МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02.11.2015

      № 98
         с. Старая Ювала, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменений в  административный  регламент осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  Староювалинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 29.09.2014 № 133

В соответствии с Законом Томской области от 09.07.2015 № 106-ОЗ«О внесении изменений в Закон Томской области « О порядке разработки  и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Уставом муниципального образования  «Староювалинское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести в  административный регламент осуществления муниципального контроля за  обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Староювалинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 29.09.2014 № 133, следующие изменения:

        пункт 20.  изложить в новой редакции: «Общий срок осуществления   муниципального контроля не может быть менее совокупности  сроков выполнения административных процедур (действий)».
        2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения  порядке и разместить  на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в сети  «Интернет» по адресу:http://www.uvala.ru.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня   обнародования.
        4. Контроль  за   исполнением    настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Староювалинского

сельского поселения

            В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева

8(38244) 41326, yuvala@mail.ru
В дело  № _____________

______________В.В.Прокопьева

«_____» _____________2015г